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Pirallahıda qəzalı binaların 
sakinləri üçün inşa olunan 

yaşayış kompleksi ilə tanışlıq

 � Avqustun 7-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Pirallahı rayonunda qəzalı 
binaların sakinləri üçün inşa edilən kompleksə gələrək, binalardakı 
mənzillərdə yaradılan şəraitlə tanış olublar. 

 Prezident İlham Əliyevin “Bakı 
şəhərinin Pirallahı rayonunda tikinti-
quruculuq işlərinin davam etdirilməsi ilə 

bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2017-ci 
ildə imzaladığı sərəncama uyğun olaraq 
müvafiq komissiya tərəfindən rayon 

ərazisində qeydiyyata alınmış 369 qəzalı 
binada yaşayan 5181 nəfərdən ibarət 
1510 ailənin mənzil-məişət şəraitinin 
yaxşılaşdırılması məqsədilə yeni 
yaşayış kompleksi inşa olunur. Rayon 
mərkəzində ayrılmış 6,5 hektar ərazidə 
yerləşən kompleks 28 çoxmərtəbəli, 807 
mənzilli binadan ibarət olacaq. Hazırda 

kompleksdə 114 mənzildən ibarət üç 
binanın tikintisi başa çatıb. Kompleksə 
daxil olan digər binalarda isə tikinti-
quraşdırma işləri davam etdirilir. Tikintidə 
200 nəfər işlə təmin olunub. Kompleksə 
340 şagird yerlik məktəb binası, 120 
yerlik iki uşaq bağçası, üç idman 
meydançası və velosiped zolağı daxildir. 
Ərazidə genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq 
işləri aparılıb, yaşıllıqlar salınıb. 

Bu layihənin icrası bir daha sübut edir 
ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
həyata keçirilən sosial-iqtisadi siyasətin 
mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı 
dayanır. Azərbaycan vətəndaşının 
sosial məsələlərinin həlli, onun 
rifahının, o cümlədən mənzil-məişət 
şəraitinin yaxşılaşdırılması daim diqqət 
mərkəzindədir.

AZƏRTAC

Prezident İlham Əliyev Pirallahı rayonunda yaradılmış  
“NərəMİZ” balıqyetişdirmə zavodunun istehsalat prosesi ilə tanış olub

 � Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva avqustun 7-də Pirallahı rayonunda “Nərəkənd” balıqyetişdirmə 
kompleksi layihəsi çərçivəsində yaradılan “NərəMİZ” balıqyetişdirmə zavodunun 
istehsalat prosesi ilə tanış olublar.

 “CMS Properties” şirkətinin rəhbəri Eyvaz 
Eyvazov dövlətimizin başçısına və birinci xanı-
ma müəssisə haqqında məlumat verdi. Pirallahı 
adasının girişində təməli Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən 2017-ci ildə qoyulan kompleksin 
qapalı tipli istehsal sexləri inşa olunub. Ümu-
mi sahəsi altı hektar olan bu müəssisənin ilkin 
mərhələsində illik istehsal gücü 100 ton nərə, 25 
ton çökə əti və 4 ton qara kürüdən ibarət olacaq. 
Burada 30 iş yerinin açılması nəzərdə tutulur 
və perspektivdə onların sayı 70-ə çatdırılacaq. 
Kompleks çərçivəsində açıq tipli ferma, mehman-
xana, yaxt-klub və koteclər də layihələndirilib. 

“NərəMİZ” balıqyetişdirmə zavodunda müasir 
texnologiyalarla suyun təkrar dövriyyəsini təmin 

edən qapalı tipli fermanın inşası tamamlanıb. 
Qapalı sistemdə suyun təkrar dövriyyəsini təmin 
edən texnoloji proses nərə balığı istehsalının təbii 
faktorların təsirindən qorunmasına və yetişdirmə 
templərinin artmasına imkan yaradır. Burada 
yetişdirilən nərə balığı inkubasiya olunmuş 
yumurta mərhələsindən etibarən təxminən 2 il 
müddətinə 5 kiloqram əmtəə çəkisinə çatdırılır. 
Layihənin növbəti mərhələsində dənizdə qəfəs 
təsərrüfatının qurulması nəzərdə tutulur. Hazırda 
münasib yerin seçilməsi üçün ölçmə-axtarış işləri 
aparılır. Nəticədə ümumi illik istehsalat həcminin 
200 ton balığa və 20 ton kürüyə çatdırılması 
planlaşdırılır. Kompleksin fermalarında yetişdiril-
miş, habelə balıqçıların dənizdə tutduğu balığın 

mərkəzləşdirilmiş qaydada və zəruri normativlərə 
uyğun satışının təşkili məqsədilə zəruri şərait 
yaradılıb, balıq bazarı inşa olunub. 

Layihə çərçivəsində ərazinin yaşıllaşdırılması 
və əhalinin istirahəti üçün şəraitin yaradılması 
məqsədilə kompleksin ətrafındakı sahil zonası 
abadlaşdırılıb və ərazidə müasir park salınıb. 

Bu layihənin icrası ölkə iqtisadiyyatının 
qeyri-neft sektorunun inkişafı, o cümlədən idxalı 
əvəzləyəcək məhsulların istehsalı baxımından 
mühüm əhəmiyyətə malikdir. Son illərdə apa-
rılan iqtisadi islahatlar nəticəsində qeyri-neft 
sahəsində mühüm nailiyyətlər əldə olunub, bu 
sektorun ümumi daxili məhsulda xüsusi çəkisi 
artıb, rəqabətqabiliyyətli malların istehsalı 
genişlənib.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 343       Bakı şəhəri, 6 avqust 2019-cu il

“Özünüməşğulluğa cəlb olunmuş 
şəxsdən geri alınmış əmlakın açıq 
hərracda satılması Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında

“Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 
1196-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-
ci il 24 avqust tarixli 233 nömrəli Fərmanının 

1.2.5-ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

“Özünüməşğulluğa cəlb olunmuş şəxsdən 
geri alınmış əmlakın açıq hərracda satılması 
Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 344               Bakı şəhəri, 6 avqust 2019-cu il

“Dövlət Xidmətlərinin Elektron Reyestrinin 
aparılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2015-ci il 9 fevral tarixli 32 nömrəli 
Qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə

“Vahid “G2B” (dövlət-biznes) elektron re-
yestrinin təşkili və fəaliyyətinin təmin edilməsi 
ilə bağlı tədbirlər və Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin 2018-ci il 26 iyun tarixli 148 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Kiçik və orta 
biznes evlərində mikro, kiçik və orta sahibkarlıq 
subyektlərinə göstərilən xidmətlərin siyahısı”nda 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2019-cu il 15 may tarixli 

687 nömrəli Fərmanının 5.2-ci bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2015-ci il 9 fevral tarixli 32 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2015, № 2, maddə 222; 2016, № 9, 
maddə 1577, № 12, maddə 2215) ilə təsdiq edil-
miş “Dövlət Xidmətlərinin Elektron Reyestrinin 
aparılması Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. Aşağıdakı məzmunda 2.2.2-2-ci yarımbənd 
əlavə edilsin:

“2.2.2-2. Vahid “G2B” (dövlət-biznes) elektron 
reyestri.”.

2. 2.3.24-cü yarımbəndin sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin 
və aşağıdakı məzmunda 2.3-1-ci bənd əlavə 
edilsin:

“2.3-1. Bu Qaydaların 2.2.2-2-ci 
yarımbəndində qeyd olunan bölməyə dövlət 
qurumlarının mikro, kiçik və orta sahibkarlıq 
subyektlərinə göstərdikləri xidmətlər barədə 
məlumatlar və verdikləri hüquqmüəyyənedici 
sənədlər daxil edilir (Bu Qaydaların 2.2.1-2.2.2-
1-ci və 2.2.3-cü yarımbəndlərində nəzərdə 
tutulmuş bölmələrə daxil edilən məlumatlar 
əsasında).”.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri
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